cÂunnn
uuructplt oE lt'tÁpoLrs

REQUERIMENTO No_ DE27 DE MARÇO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamenío de Ofício à

Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos de Andpolis'
representada pelo Secretd.rio Thiago de Sá Lima,

solicitando que seia realizado o setviço de

RETIRADA DE ENTULHO, no endereço
Rua 03, Q.05, L,01, Cidade Jardim, CEP
75.080-710.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmwa Municipal de Anapolis :

Requeiro o encaminhamento de Ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente

e Serviços Urbános de Anápolis, representada pelo Secretario Thiago de Sá Lima, solicitando que seja

realizado o servigo de RETIRADADE ENTULHO no endereço:

Rua 03, Q.05, L.01, Cidade Jardim, CEP 75.080-710.

JUSTIFICATIVA

Saliento que esta solicitação foi feita pelos moradores do local, e chegou a este Gabinete

através do Programa de miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO
NO ZAP 24 HORAS SOB O No 164649 e se faz necessaria pois o local está com acúmulo de

entulhos, os moradores pedem que sejam tomadas providências, "URGENTE".

Sendo o que teúo para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meus cordiais e

sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

REeuERrMENro Ne 11o DE 7 or ro*ç§Êl'ítig-de Santana, Av' Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

Anápolis,27 de.-

-úara Municipal de lAnáPolis